(4) El Monesterio. Concordat cum cap. si quis rapuerit, 27. quæst. 1. et cum authent. de sanctissimis Episc. cap. si quis rapuerit, fin. et ibi statuitur annalis præscriptio contra monasterium bona raptoris non petentem, et quod fisco applicantur: et adverte, quia ista pœna necdum imponitur ibi rapienti moniale, verum etiam sollicitanti eam vel corruptenti. Lex tamen ista Partitarum tantum statuit in raptu pœnam istam, et vide quæ dixi in l. 1. suprâ tit. 1. in gloss. magna.